
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2004 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie norm 
eksploatacyjnych i rozliczania zużycia paliwa przez samochody pożarnicze i urządzenia w jednostkach OSP 

Gminy Andrespol.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446), w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 191)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W punkcie 1 Zarządzenia nr 7/2004 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 marca 2004 r. dodaje się:

1) podpunkt 49 w brzmieniu:

„Peugeot Boxer 2.2 HDI, rodzaj paliwa B, norma w litrach – na 100 km przebiegu - 16l”;

2) podpunkt 50 w brzmieniu:

„Renault Kangoo SLRr, rodzaj paliwa B, norma w litrach – na 100 km przebiegu – 10l”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 7/2004 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25.03.2004 r. w sprawie 
norm eksploatacyjnych i rozliczania zużycia paliwa przez samochody pożarnicze i urządzenia w jednostkach OSP 
Gminy Andrespol nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 2B050D72-9DE5-468B-B0D3-E8D08AB42F4F. Podpisany Strona 1




